exploratores filiorum israel: abscondit eos et suavit in columas. Cum autem salmō nobilis eēt iter filios isrl: qz de tribu erat iuda: et qz fili pncipis erat: vidit raab sic fidelē qm magnā aliqz cōstitutā: meruit accipē i vxorē. Forſitan autē et iō interpretat salmon qm per ipm nomē iuitaret a puidētia dei: vt acciperet vas electionis raab. Interpretatur enī salmon: accipere vas. Sequit: Salmon autē genuit booz d raab. **GLO.** Iste salmon in terra pmissionis genuit de illa raab booz. Booz autē genuit obeth ex ruth. **CHRY.** sup matthe. Quō autē booz accepit vxorē moabitidē nomine Ruth: exponere est iudiciū supflūū: cū d his scriptura sit ob' manifesta. Hoc autē dicim' solū qm ruth p merito fidei sue nupsit booz: qz deos patruz suozū repulit: et deum viuente elegit. Et booz p merito fidei sue illā accepit vxorē: vt ex coniugio tali scis cato gen' nasceret regatē. **AMBR.** sup lucā: Quō autē ruth cum eēt alienigena iudeo nupsit: et q rōne in christi generatōe ei' putauerit euāgelista copule cōmemoratōem eē faciēdā: q legif serie mecha bat: qd q nō de legitima saluator generatōe manauit: videt eē deforme nisi ad apostolicā snām reuertaris: qz nō est lex posita iustis: s; iniustis. Nec enī cū eēt alienigena et moabitis: pserim cū lex moysi phiberet has nuptias moabitis: qz excludēt ab ecclesia quo introiūt i eccliam: nisi qz scā et imaculata moab' supra legē scā ē. Diffinitionē g legis excessit et meruit iter maiores diuici generis cōputari: ppter cognatōem mētis electa: nō corporis. Magnū autē nobis explū ē: q in illa nrm oīuz q ex gentib' col lecti sum': ingrediēdi i eccliam oīū figura pcessit. **HIERO.** i epla ad paulinū: Ruth etiā moabitis isa ie explet vaticiniū dicētis: Emitte agnū dñe dñator rem terre de petra desti ad montē filie syon. Sequē: Obeth autē genuit Jesse. **GLO.** Jesse p' dauid bi nomin' est: qz frequēt' vocat' est isai. sed qz ppha vocat eū nō isai: sed iesse dicens: Egrediet virga de radice iesse. vt ostēderet illā pphetiā cōpletā i maria et in christo: euāgelista posuit iesse. Sequē: Jesse autē genuit dauid regē. **REMI.** Sed qrdū ē qre scūs euāgelista solū dauid nō dñauerit regē: qd iō dixit vt ostēderet eū pmū fuisse regē in tribu iuda. ipse autē christ' ē phares diuifoz: vt ē illō: Diuidet agnos ab hedis. est et zarā oriens: vt ē illō: Ecce vir: oriēs noīū ei' ē. Etrom sagitta: vt ē illud: Posuit me sicut sagittam electā. **RABA.** Uel aliter: ppter abūdātam grē et latitudinē charitatis. Arā elect': fm illō: Ecce puer me' elect': vel excelsus fm illud: Excelsus sup oēs gētes dñs. ipse est aminadab. i. volūtari' q dicit: Volūtarie sacrificabo tibi. Idē est et naason. i. auguriū: q nouit pterita pntia et futura: vel spētūnus fm illud: Moyſes exaltauit serpētē in deserto. Est et salmon. i. sensibilis q dicit: Ego sensi de me vtutē exisse. **GLO.** Ipse accepit raab. i. ecclāz de gētibus. Raab enī fames vel latitudo vel iper' qz ecclā gētium esurit et sitit iusticiā: et ipetu doctrine phos et reges cōuertit. Ruth etiā interpretat vidēs vel festinans: et significat eccliam: q puro corde videt deū et festinat ad brauiū supne vocatōis. **REMI.** Est et Booz in quo robur: vt est illud: Lū exaltat' fuero a terra oīa trahā ad me. Est et Obeth fūies: vt ē illud: Fili' hoīnis nō venit ministrari s; ministrare. Est et Jesse i

ensum: fm illud: Ignē veni mittē in terrā. ipse ē dauid manuſortis fm illō: Dñs fortis et potēs. et chide rabilis: fm illō: Veniet desiderat' cūctis gentibus. Pulcher aspectu: s; illud: Speciosus forma p filijs hominū. **GLO.** Interi videam' quas vtutes isti patres in nobis edificēt: quia fides: spes: et charitas omniū vtutū sunt fundamētū. Sequētes vtutes sūt qm sup additiones. Judas interpretat' cōfessio. duplex ē autē cōfessio: est altera fidei: altera peccatoz. Si g' p' tres supradictas vtutes peccat'. necessaria est non sō lū fidei sed peccatoz cōfessio. Post iudā sequē phares et zarā: phares diuifio: zarā oriēs interpretat': et thamar amaritudo. Cōfessio enī generat diuifionē a vitijs et ortū stutū et amaritudinē pnie. Post phares sequē efroz q sagitta interpretat': post qz enī aliqz diuifus ē a vitijs et secularib': qz fieri sagitta vt i alijs vitia pdicando pūat. Sequē: Arā q interpretat' electus vel excelsus: qz post qz aliqz a mūdo remot' est et alijs p ficit: necesse est vt deo elect': hoīb' celebris: excell' in vtutib' habeat'. Naason interpretat' augurium: hoc autē auguriū nō est seculare sed celeste. De hoc gl'as bat ioseph fratrib' mādans: Vos detulistis ciphū dñi mei: in quo augurari solebat. Ciphus ē diuina scriptura vbi ē pot' sapie. in hac augurat' sapiēs: qā ibi videt futura. i. celestia. Sequē: Salmon. i. sensibilis. post qz enī aliqz studet i diuina scriptura: fit sensibilibus. i. discernēs gust' rōnis: qd bonū: qd malum qd dulce: qd amāz. Sequē: Booz. i. fortis: instructus enī in scripturis fit ad oīa aduersa toleranda fortis. **AVG.** sup matth. Iste autē fortis ē fili' raab. i. ecclesie: Raab enī interpretat' latitudo vel dilatata: qz n. ex oibus finib' terre vocata ē ecclā gentiū: latitudo appellat'. **RABA.** Sequit: Obeth. i. fuit: nō enī idone' ē ad seruitutē nisi qz fortis est: q seruit' generat' ex ruth. i. destinātia. Oportet enī pemptū esse seruum nō pignū. **CHRY.** sup matth. Nūc autē q diuinitas et nō mozes: pulcritudinē et nō fidē: et qd i meretricib' qri solet: hoc i coniugib' optat: nō generāt subditos filios vel sibi vel deo: sed otumaces et sē et s' deū vt filij eoz sunt pena religioſitatis eozum. Me obeth genuit iesse. i. refrigeriū: nā qūqz est subdit' deo et parētib' suis: tales filios generat deo p' h'are a qbus refrigerat'. **GLO.** Uel iesse. i. incensū. Si enī seruim' ex amore et timore: erit deuotio i corde q exigue et desiderio cordis suauissimū incensū offert deo. post qz aut aliqz idone' ē seru' et sacrificiū deo fact': sequē vt sit dauid. i. manuſortis: q s hostes fortiter dimicauit: et idoneos tributarios fecit. Similit' ipse d; camales. i. hoies vbo et exēplo deo subiugā. **Dauid autē rex genuit salomonē ex ea q fuit urie. Salomō autē genuit roboā: Roboā autē genuit abiam. Abias autē genuit asa. Asa autē genuit iosaphat.** **GLO.** Secūdi qtridenarij generatōis serie euāgelista decurrit: q a regib' cōtinēf: et ideo a dauid incipit q pmus i tribu iude regnauit dicēs: Dauid rex genuit salomonē ex ea q fuit urie. **AVG.** de cō. euā. Quia enī in generationib' matthei significatur nfoz susceptio peccatoz: iō ipse a dauid p salomonē